館山市教育委員会 令和元年第１回臨時会会議録

１ 開 催 日 令和元年 9 月 9 日(月）開会 午後 4 時 30 分 閉会 午後 4 時 44 分

２ 開 催 場 所 教育長室

３ 出席委員等 教 育 長

教育長職務代理者

出 山 裕 之

小 柴 孝 子

 委 員 大 澤 光 彦

 委 員 庄 司 友 之

委 員 守 安 委久予

４ 出 席 職 員 教 育 部 長 井 澤   浩

 教 育 総 務 課 長 小 宮 雄 三

 建 築 施 設 課 長 嶋 津 彰 一

 書 記 井 上 みゆき

５ 議 事 ①議案第 36 号 令和元年度補正予算について

６ 公開・非公開の別 非公開

７ 開 会 宣 言 教育長職務代理者

８ 審 議 事 項

教育長職務代理者

全 委 員

教育長職務代理者

教 育 部 長

建 築 施 設 課 長

全 委 員

教育長職務代理者

議事に入る前に，市議会提出案件である議案第３６号を地方教

育行政の組織及び運営に関する法律第 14条第 7項の規定により非

公開とする提案。

承認。

議案第３６号 令和元年度補正予算について上程。

議案提案文朗読。

令和元年度補正予算案説明。

原案どおり可決。

議事終了，その他について。

９ 閉 会 宣 言 教育長職務代理者